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Komunikat z zawodów zawiera rezultaty z następujących konkurencji: 

1. 10 m Karabin pneumatyczny 40 strz. open 

2. 10 m Pistolet pneumatyczny 40 strz. open 

3. 10 m Karabin pneumatyczny punktacja łączna za odcinki 

4. 10 m Pistolet pneumatyczny punktacja łączna za odcinki 

 

 

Poniższe podpisy certyfikują, że „Serial Strzelecki - Mistrz Pneumatyka”, który odbyły się w Kołobrzegu 

w dniu 15.03.2025 r. został przeprowadzony zgodnie z zasadami i regulaminami PZSS oraz regulaminem 

zawodów. Wyniki z zawodów są prawdziwe i poprawne. 

 

 

 

 

Sędzia Główny Zawodów      Przewodniczący Komisji RTS 

 

    Henryk STRANC         Jacek NIEWĘGŁOWSKI 

     S. kl. Państwowej                 S. kl. Państwowej 
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OBSADA SĘDZIOWSKA 

Kierownik Zawodów   STRANC Henryk 

Obserwator ZZSS   ŻARNA Przemysław  S. kl. państwowej 12061/P/24 

Sędzia Główny Zawodów  STRANC Henryk  S. kl. państwowej 0720/P/13 

Sędzia Główny osi 25 m  SĄNDEJ Tomasz  S. kl. drugiej  14717/II/24 

Przewodniczący Komisji  RTS  NIEWĘGŁOWSKI Jacek S. kl. państwowej 3381/P/19 

Sędzia Biura obliczeń   OLSZEWSKA Martinella  S. kl. trzeciej  5841/III/13 

Sędzia Stanowiskowy   OLSZEWSKI Dariusz  S. kl. trzeciej  16960/III/22 

 

   

Zabezpieczenie Medyczne:   PARAMEDICAL Kołobrzeg 
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REGULAMIN ZAWODÓW 

1. CEL ZAWODÓW 

- wyłonienie najlepszego zawodnika roku 2025 
- popularyzacja strzelectwa sportowego 
- możliwość zdobycia Złotej Odznaki Strzeleckiej 
   (norma Kpn40: 320 pkt bez dziesiętnych, Ppn40: 300 pkt) 

2. 
ORGANIZATOR 
ZAWODÓW  

- Klub Strzelecki Kołobrzeg  
  ul. Łopuskiego 38, 78-100 Kołobrzeg 

3. 
TERMIN I MIEJSCE 
ZAWODÓW  

- 1 odcinek:  20-25.01.2025 godzina 17.00 – 20.00 
- 2 odcinek:  10-15.03.2025 godzina 17.00 – 20.00 
- 3 odcinek:  21-26.04.2025 godzina 17.00 – 20.00 
- 4 odcinek:  26-30.05.2025 godzina 17.00 – 20.00 
- 5 odcinek:  06-11.10.2025 godzina 17.00 – 20.00 
- 6 odcinek:  03-07.11.2025 godzina 17.00 – 19.00 
- Finał roku        07.11.2025 godzina 19.00 
  
Wszystkie odcinki odbywają się od poniedziałku do piątku 
w Kołobrzegu, ul. Łopuskiego 38, strzelnica Milenium 

4. 
PROGRAM 
ZAWODÓW  

6 odcinków kwalifikacyjnych w konkurencjach: 
- Karabin pneumatyczny 40 strzałów open (w/g przepisów PZSS) 
- Pistolet pneumatyczny 40 strzałów open (w/g przepisów PZSS) 
 
 
Finał australijski. 
Do finału kwalifikuje się 6 zawodników w każdej konkurencji            
z największą ilością punktów zgromadzonych podczas 5 odcinków. 
 
Podczas finału zawodnicy oddają po jednym strzale w czasie 60 
sekund. Zawodnik z najniższą wartością przestrzeliny odpada z 
dalszej rywalizacji. 

5. UCZESTNICTWO  - wszyscy chętni 

6. KLASYFIKACJA - indywidualna  

7. NAGRODY  

Nagrody w każdej rundzie 
- za 1, 2, 3 miejsce dyplomy 
 
Nagrody w finale 
- za 1, 2, 3 miejsce dyplomy i nagrody 

8. ZGŁOSZENIA 
- na miejscu lub telefonicznie 516 066 096 proszę dzwonić podczas 
treningów; poniedziałek, środa, piątek 17.00-20.00 
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10 m Karabin pneumatyczny 40 strzałów - open 
        

Miejsce Nazwisko i imię Klub - miejscowość 
Serie 

WYNIK 
1 2 3 4 

1 WAJSZCZUK Klaudia KS Kołobrzeg 99,0 99,2 96,2 100,0 394,4 

2 GRZELAK Oskar KS Kołobrzeg 96,1 96,3 96,0 98,4 386,8 

3 SKUZA Natalia KS Kołobrzeg 92,6 99,3 94,4 98,5 384,8 

4 BRZOZOWSKA Oliwia KS Kołobrzeg 97,7 91,9 96,8 96,9 383,3 

5 CZAPIEWSKA Patrycja KURTA Bobolice 97,6 91,4 94,3 96,3 379,6 

6 KUTWIN Mateusz KS Kołobrzeg 81,0 83,7 85,0 91,8 341,5 

7 DIAKUN Aleksander 9MM Koszalin 80,3 80,8 77,1 86,9 325,1 

8 PISKÓRZ Oliwia LOTNIK Rosnowo 64,4 60,6 86,2 76,6 287,8 

9 MACULEWICZ Kacper GRAD Polanów 57,0 64,5 80,1 76,0 277,6 

10 ZANIUK Michał LOTNIK Rosnowo 51,1 62,0 61,7 62,6 237,4 

11 IDZI Zuzanna GRAD Polanów 38,3 48,3 68,6 61,3 216,5 

12 ZANIUK Marcin LOTNIK Rosnowo 47,4 59,7 44,7 55,4 207,2 

13 LIS Łukasz KS Kołobrzeg 49,6 47,5 49,5 60,3 206,9 

14 KAWALEC Tymek GRAD Polanów 41,5 40,8 52,1 53,0 187,4 

15 ZALEWSKA Zuzanna GRAD Polanów 50,5 34,9 47,1 53,4 185,9 

16 WIŚNIEWSKA Patrycja GRAD Polanów 30,3 38,7 45,8 49,4 164,2 

17 ŁUKOWSKA Justyna LOTNIK Rosnowo 18,7 46,7 52,7 41,7 159,8 

18 WALOS Wojciech LOTNIK Rosnowo 23,8 4,9 14,9 4,9 48,5 

PK STRANC Henryk KS Kołobrzeg 96,7 100,0 96,3 96,3 389,3 

PK NIEWĘGŁOWSKI Jacek KS Kołobrzeg 91,8 89,0 91,6 87,7 360,1 
        

 14:00  Przewodniczący Komisji RTS 

   Jacek NIEWĘGŁOWSKI 

   S. kl. państwowej 
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10 m Pistolet pneumatyczny 40 strzałów - open 
         

Miejsce Nazwisko i imię Klub - miejscowość 
Serie 

WYNIK 10x 
1 2 3 4 

1 WOLMAN Piotr KS Kołobrzeg 93 94 95 96 378 9 

2 SZELIGA Paweł KS Kołobrzeg 95 92 94 95 376 5 

3 MATEJAK Mateusz KS Kołobrzeg 92 83 93 91 359 6 

4 ANTOS Gabriela KS Kołobrzeg 94 80 92 85 351 4 

5 DIAKUN Aleksander 9MM Koszalin 86 86 86 82 340 2 

6 STEGIENTA Dariusz KS Kołobrzeg 85 82 83 89 339 6 

7 KUNZ Damian KS Kołobrzeg 80 83 89 87 339 5 

8 HEJNAK Grażyna KS Kołobrzeg 85 82 85 81 333 2 

9 SPYCHALSKI Karol KS Kołobrzeg 85 78 88 80 331 0 

10 SZCZEPANEK Wojciech KS Kołobrzeg 75 84 85 85 329 2 

11 PAWLICKI Roman KS Kołobrzeg 81 79 82 86 328 1 

12 MARTYNIUK Aleksandra KS Kołobrzeg 76 80 84 77 317 0 

13 BURAS Jadwiga KS Kołobrzeg 66 66 68 63 263 0 

14 LIS Łukasz KS Kołobrzeg 66 67 58 45 236 1 

15 ZANIUK Ewelina LOTNIK Rosnowo 40 44 37 37 158 0 

         

 14:00  Przewodniczący Komisji RTS 

   Jacek NIEWĘGŁOWSKI 

   S. kl. państwowej 
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10 m Karabin pneumatyczny 40 strzałów - OPEN - punktacja po II ODCINKU 
          

Miejsce Nazwisko i imię Klub - miejscowość 

ODCINKI 
SUMA 

punktów 
25.01 15.03 26.04 30.05 11.10 07.11 

I II III IV V VI 

1 WAJSZCZUK Klaudia KS Kołobrzeg 385,3 394,4     779,7 

2 STRANC Henryk KS Kołobrzeg 387,6 389,3 
    776,9 

3 GRZELAK Oskar KS Kołobrzeg 389,3 386,8 
    776,1 

4 SKUZA Natalia KS Kołobrzeg 387,3 384,8     772,1 

5 CZAPIEWSKA Patrycja KURTA Bobolice 384,8 379,6     764,4 

6 BRZOZOWSKA Oliwia KS Kołobrzeg 379,2 383,3     762,5 

7 NIEWĘGŁOWSKI Jacek KS Kołobrzeg 348,8 360,1     708,9 

8 KUTWIN Mateusz KS Kołobrzeg 348,9 341,5     690,4 

9 PISKÓRZ Oliwia LOTNIK Rosnowo 301,2 287,8     589,0 

10 ZANIUK Michał LOTNIK Rosnowo 251,3 237,4 
    488,7 

11 PRZEKOTA Grzegorz KURTA Bobolice 382,9      382,9 

12 ZANIUK Marcin LOTNIK Rosnowo 164,6 207,2     371,8 

13 ŁUKOWSKA Justyna LOTNIK Rosnowo 204,3 159,8     364,1 

14 BEDNARZ Barbara  KURTA Koszalin 354,2      354,2 

15 CHOROSTIN Piotr KS Kołobrzeg 348,1      348,1 

16 GAWLIK Laritta KS Kołobrzeg 335,2      335,2 

17 DIAKUN Aleksander 9MM Koszalin  325,1     325,1 

18 MACULEWICZ Kacper GRAD Polanów  277,6     277,6 

19 MILNER Maciej KS Kołobrzeg 233,4      233,4 

20 IDZI Zuzanna GRAD Polanów  216,5     216,5 

21 LIS Łukasz KS Kołobrzeg  206,9     206,9 

22 KAWALEC Tymek GRAD Polanów  187,4     187,4 

23 ZALEWSKA Zuzanna GRAD Polanów  185,9     185,9 

24 WALOS Wojciech LOTNIK Rosnowo 93,7 48,5     142,2 
          

 15:00  Przewodniczący Komisji RTS 

   Jacek NIEWĘGŁOWSKI 

   S. kl. państwowej 
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10 m Pistolet pneumatyczny 40 strzałów - OPEN - punktacja po I ODCINKU 
          

Miejsce Nazwisko i imię Klub - miejscowość 

ODCINKI 
SUMA 

punktów 
25.01 15.03 26.04 30.05 11.10 07.11 

I II III IV V VI 

1 WOLMAN Piotr KS Kołobrzeg 376 378     754 

2 MATEJAK Mateusz KS Kołobrzeg 358 359     717 

3 ANTOS Gabriela KS Kołobrzeg 361 351     712 

4 HEJNAK Grażyna KS Kołobrzeg 340 333     673 

5 SPYCHALSKI Karol KS Kołobrzeg 335 331     666 

6 KUNZ Damian KS Kołobrzeg 322 339     661 

7 STEGIENTA Dariusz KS Kołobrzeg 317 339     656 

8 PAWLICKI Roman KS Kołobrzeg 327 328     655 

9 SZCZEPANEK Wojciech KS Kołobrzeg 308 329     637 

10 MARTYNIUK Aleksandra KS Kołobrzeg 313 317     630 

11 BURAS Jadwiga KS Kołobrzeg 275 263     538 

12 SZELIGA Paweł KS Kołobrzeg  376     376 

13 ŁUPINA Krzysztof KS Kołobrzeg 358      358 

14 KRUPSKI Paweł KURTA Koszalin 349      349 

15 PRZEKOTA Grzegorz KURTA Bobolice 341      341 

16 DIAKUN Aleksander 9MM Koszalin  340     340 

17 ZANIUK Ewelina LOTNIK Rosnowo 169 158     327 

18 WICIAŻ Amelia KS Kołobrzeg 313      313 

19 KOC Marcin KS Kołobrzeg 307      307 

20 OLSZEWSKI Dariusz KS Kołobrzeg 305      305 

21 GŁOWACKA Iwona KS Kołobrzeg 248      248 

22 LIS Łukasz KS Kołobrzeg  236     236 
          

 15:00  Przewodniczący Komisji RTS 

   Jacek NIEWĘGŁOWSKI 

   S. kl. państwowej 

 


